
— 1666 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 16

369 � nr X/71/07 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy orazniektórych innych sk³adników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�c oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach
prowadzonych prze Gminê i Miasto Nowe Skalmierzyce ..................................................................................... 1767

370 � nr XI/71/2007 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosn¹ z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie wy³apywania
bezdomnych zwierz¹t na obszarze Miasta i Gminy Grabów nad Prosn¹ ........................................................... 1773

371 � nr 88/07 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie regulaminu przyznawania oraz wyp³aty
dodatków: mieszkaniowego, za wys³ugê lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za pracê w turdbych i uci¹¿liwych
warunkach, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny zastêpstw dora�nych oraz  przyznawania
nagród za osi¹gniêcia dydaktyczno � wychowawcze w roku 2008 nauczycielom zatrudnionym w przedszkolu
i szko³ach prowadzonych przez Gminê Opatówek .................................................................................................. 1774

357

UCHWA£A Nr XIV/90/07 RADY GMINY BRALIN

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomo�ci
oraz op³aty od posiadania psów i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (t.j. DZ.U z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) oraz art. 6 ust 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê z drodze inkasa pobór podatku rolnego,
podatku od nieruchomo�ci oraz op³aty od posiadania psów.

§2. Na inkasentów podatków i op³aty o których mowa
w §1 wyznacza siê so³tysów wsi.

§3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso:

1. podatku rolnego i podatku od nieruchomo�ci w wysoko�ci
6% zainkasowanej kwoty.

2. op³aty od posiadania psów 25% zainkasowanej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierz siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§5. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³oszenia
jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
i ma zastosowanie pocz¹wszy od roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Fras

Poz. 357


